



**Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota**



**podmiot leczniczy
miasta stołecznego
Warszawy**

Warszawa, dnia 28.03.2025 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami, na podstawie art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w dalszej treści zwana „Ustawą” oraz aktów wykonawczych wydanych na jej podstawie, pn.: „**dostawa produktów leczniczych, min. stosowanych w terapii substytucyjnej (III pakiety) w okresie 12 miesięcy**”; znak sprawy: ZP-2511-05-MDM/2025.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy w Pakiecie nr 1 poz. 41 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 2

Czy w Pakiecie nr 1 poz. 41 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.



Pytanie 3

Czy w Pakiecie 1 poz. 6 Zamawiający dopuści produkt ZinoDr. Zasypka, zawierający Talc, Solanum Tuberosum Starch, Zinc Oxide, Alantoin, konfekcjonowany w op. x 100g – po odpowiednim przeliczeniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, po odpowiednim przeliczeniu.

Ponadto, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający modyfikuje treść SWZ, poprzez zmianę formularza asortymentowo-cenowego dot. Pakietów I-III, będącego zał. nr 2 do SWZ, dopisując kolumnę o nazwie: proponowana nazwa handlowa leku, dawka, wielkość opakowania.

Załączniki:

1. Formularz asortymentowo-cenowy dot. Pakietów I-III (po modyfikacji) – Załącznik nr 2 do SWZ.

DYREKTOR
Biuro Zespołu
Publicznego Zakładu
Wieloletnia
Publicznego Zakładu
Publicznego Zakładu

.....
(pieczęć i podpis kierownika Zamawiającego
albo osoby posiadającej prawo do reprezentacji Zamawiającego).